
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/58525/2023 

 
 

Obec Dobrná 
Dobrná č.p. 26 
407 41  Dobrná 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/57869/2023 
2 
0 

 

Vyřizuje: Jan Fichtner  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 141 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
22.05.2023 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Obec Dobrná, IČO 00555975, Dobrná č.p. 26, 407 41  Dobrná, kterou zastupuje Bc. Alena 
Bílková, IČO 62782771, Kamenická č.p. 504/30, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 

(dále jen "stavebník") dne 19.05.2023 podal žádost o vydání stavebního povolení pro stavební 
záměr: 

Oprava části místní komunikace 24u 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1320 v katastrálním území Dobrná. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavební záměr řeší opravu, obnovu stávající komunikace, aby splňovala technické parametry 
pro místní komunikaci III. třídy. Oprava konstrukcí komunikace bude provedena z přírodních 
drcených kameniv s povrchem z asfaltového betonu.   

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 
4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve 
kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání  
a současně uvědomuje podle § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů účastníky řízení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou (jedná se o řízení s 
velkým počtem účastníků). Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky do  

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude podle  
§ 112 odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí na stavebním úřadu Magistrátu města Děčín (budova B1 - ul. 28. října 1155/2,  
Děčín I). Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/58525/2023 
Spisová zn.: MDC/57869/2023 Strana 2 z 3 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
 
 
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Číslo jednací: MDC/58525/2023 
Spisová zn.: MDC/57869/2023 Strana 3 z 3 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Doručí se 
v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení 
doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje 
jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 
109 písm. a) až d). Účastníci řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona s právy 
účastníků řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu, tj. vlastnící sousedních pozemků 
nebo staveb (jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva mohou být záměrem stavby přímo 
dotčena). 

I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 SŘ (do vlastních rukou) 
Bc. Alena Bílková, IDDS: bcrrj4s 
 sídlo: Kamenická č.p. 504/30, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 
 
II. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 SŘ (veřejnou vyhláškou): 
Identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
st.p.č. 231, 238, 1, 2, 3, 7, parc. č. 1316, 44/1, 1330, 1/2, 1/6, 1/7, 1/8, 1334/3, 2/3, 2/2, 2/1, 3, 
25/1, 25/5, 4/1, 23/2, 23/1, 514/4, 25/4, 26, 27, 29, 31, 30, 508/1, 1317/1, 458/7, 37  
v katastrálním území Dobrná 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

  
Dotčené orgány 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, Ožp, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úřadu, Osc, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Policie České republiky KŘP Ústeckého kraje, Územní odbor Děčín dopravní inspektorát, IDDS: 
a64ai6n 
 sídlo: Husovo nám. č.p. 111/12, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obecní úřad Dobrná, IDDS: im9b8pj 
 sídlo: Dobrná č.p. 26, 407 41  Dobrná 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České 
středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
 

 

 

Úřady pro vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desku: 

Magistrát města Děčín 
Obecní úřad Dobrná 


		2023-05-22T15:10:50+0200
	Ivana Šejnohová
	schváleno




